
Č.j.:             /2023-NBÚ/71  S  /23 

KUPNÍ  SMLOUVA 

 
 
Smluvní strany  
 
1. Česká republika, organizační složka – Národní bezpečnostní úřad  

sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5  
IČ: 68403569  
DIČ: není plátcem  
bank. spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu 19-105881/0710 
zastoupena 
(dále jen „prodávající“)  
 

a  
 
2.  

Sídlo (bydliště):  
IČ:  
DIČ:  
Zastoupen/a panem  
(dále jen „kupující“)  

 
 
uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku a na základě výsledků výběrového řízení, 
které vyhlásil prodávající, 
 
 

smlouvu o koupi  
KOPÍRKY Canon iRC 4580i bar. 

 
 

I. 
 

Prodávající je vlastníkem majetku - kopírky Canon iRC 4580i bar. 

 
 

II. 
 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu materiál v čl. I., a to ve stavu, který je mu znám a je 
shrnut v popise, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
Prodávající současně prohlašuje, že na materiálu uvedeném v čl. I. neváznou žádná práva nebo závazky 
třetích stran. 
 
 

III. 
 
Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na částku: 22 075,- Kč. Slovy: 
dvacetdvatisícsedmdesátpětkorunčeských /minimální cena – pozn. zpracovatele. 



Č.j.:             /2023-NBÚ/71  S  /23 

IV. 
 
Kupující prohlašuje, že se dostatečně seznámil s technickým stavem materiálu uvedeného v čl. I, a že 
jej kupuje za dohodnutou kupní cenu (22 075,- Kč). 
 
 

V. 
 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v korunách českých do 7 kalendářních dnů od uzavření této 
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č. 19-105881/0710; jako variabilní 

symbol uveďte část č.j. Výzvy k podání nabídky na koupi kopírky Canon iRC 4580i bar. před prvním 
lomítkem (např. 1111/2022-NBÚ/71) 
 
Po uhrazení kupní ceny bude shora uvedený materiál předán kupujícímu na základě předávacího 
protokolu. Smluvní strany se dohodly, že případné poplatkové a daňové povinnosti nese kupující.  
 
Pro případ neuhrazení kupní ceny ve stanovené lhůtě smluvní strany sjednávají, že prodávající má 
právo od smlouvy odstoupit. 
 
 

VI. 
 

Vlastnické právo ke shora uvedenému materiálu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím 
materiálu.  
 
 

VII. 
 
Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí všechna práva a povinnosti vyplývající z držení 
materiálu na kupujícího. 
 
 

VIII. 
 
Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném materiálu. Smluvní strany se 
vzhledem ke stavu, stáří a sjednané kupní ceně dohodly, že kupující se předem vzdává svého práva 
z vadného plnění. Tímto je kupující srozuměn a souhlasí s tím, že jakékoliv vady předmětného 
materiálu, které se na něm vyskytují ke dni uzavření této smlouvy, jsou k tíži kupujícího. 
 
 

IX. 
 
Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem.  
 
 

X. 
 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední 
smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



Č.j.:             /2023-NBÚ/71  S  /23 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od uzavření smlouvy. Prodávající předá 
kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.  
 
 

XI. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  
 
 

XII. 
 
Nedílnou součástí smlouvy je popis materiálu, platný ke dni prodeje.  
 
 
 
V Praze dne        V Praze dne   
 

 

…………………………………………..     ……………………………………….. 

prodávající       kupující 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.:             /2023-NBÚ/71  S  /23 

 

Popis stavu materiálu: 

 

Multifunkční tiskárna/kopírka/skener Canon iRC 4580i je určena především pro vysoký náklad tisku, 

cenově srovnatelný s ofsetem. Jak uvádí výrobce, je vhodná převážně k tisku letáků a dalších tiskovin 

ve větším množství formátu A4. 

Je vybavena automatickým podavačem pro kopírování a skenování a finischerem W2.  

Rok výroby:  2009 

Výrobní číslo: TPY05954 

Sériové číslo: 901500836 


